
ZARZĄDZENIE NR 0050.129.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 15 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w okresie 

od 15 kwietnia 2015 r. do 31 grudnia 2019 r. zadania publicznego w zakresie 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej. 

 

 

Na podstawie art. 93 ust. 2 i art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i ust. 2 j 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 

2014 r., poz. 1118 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie stanowiska Komisji konkursowej opiniującej oferty, powołanej Zarządzeniem  

Nr 0050.66/2015/VII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 9 marca 2015 r. w sprawie 

powołania Komisji konkursowej opiniującej oferty złożone w otwartym konkursie ofert  

na realizację w okresie od 15 kwietnia 2015 r. do 31 grudnia 2019 r. zadania publicznego  

w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, wyrażonego w protokole z dnia  

10 kwietnia 2015 r.: 

1) dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Karkonoskie Stowarzyszenie Pomocy 

Dziecku i Rodzinie „Nadzieja” z siedzibą w Jeleniej Górze, ul. Sieroszewskiego 2,  

na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej pod tytułem „Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu 

socjalizacyjnego”, polegającego na prowadzeniu placówki opiekuńczo-wychowawczej, 

całodobowej, typu socjalizacyjnego w rozumieniu art. 93 ust. 1 i 4 oraz art. 95 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 135 z późn. zm.), na terenie Miasta Jeleniej Góry, dla 14 osób,  

w terminie od dnia 15 kwietnia 2015 r. do dnia 31 grudnia 2019 r., 

2) wysokość dotacji na realizację zadania określonego w pkt 1 w okresie od 15 kwietnia 

2015 r. do 31 grudnia 2015 r. wynosi 407.608,32 zł (słownie czterysta siedem tysięcy 

sześćset osiem złotych 32/100), natomiast w roku 2016 i latach następnych kwota dotacji 

będzie ustalana w aneksach do umowy. 

 

 



§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeleniej Górze. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 

   (-) 

Marcin Zawiła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


